
Oświata

Oświata: zadania priorytetowe
  

Wydatki na edukację to dla wielu samorządów ta część inwestycji, która najlepiej
„sprzedaje się” tuż przed zakończeniem kadencji, by w okresie wyborczym móc się nimi
chwalić. My po raz kolejny udowadniamy, że nie idziemy drogą, którą szli nasi
poprzednicy, a zadania inwestycyjne w gminnych placówkach edukacyjnych od początku
stały się naszym priorytetem. W kwestii bezpieczeństwa dzieci nie ma dla nas żadnych
kompromisów, a hasła z programu wyborczego „człowiek – najwyższe dobro” i
„stworzenie dobrych warunków do nauki”  realizujemy z żelazną konsekwencją. 

      

Warto wyjaśnić, że wydatki na edukację w znacznej części pokrywa subwencja oświatowa.
Natomiast głównym obowiązkiem Gminy w tym zakresie jest utrzymanie placówek, ich remont i
doposażanie. Okazuje się, że przez pierwsze dwa lata obecnej kadencji na nasze szkoły i
przedszkola wydaliśmy miliony złotych i nie zamierzamy zwalniać tempa w następnych latach.

  

  

W tym roku plan wydatków kształtuje się na poziomie ponad 2 mln zł. W ubiegłym roku na
remonty, modernizację i zakupy inwestycyjne szkół oraz przedszkoli gmina wydała 3,1 mln zł.
Poprzednia kadencja największą sumę zainwestowała w roku wyborczym (2014) wydając 2 mln
zł., bo w latach wcześniejszych placówki dostały jedynie „grosze” z budżetu gminy: niespełna
1,3 mln zł w 2013 roku, 1,8 mln zł w 2012 roku i 1,5 mln zł w 2011 roku.
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  Poniżej zamieściliśmy przykłady najważniejszych inwestycji w placówkach oświatowych GminyKęty zrealizowane przez nas w ostatnich dwóch latach.Zespół Szkolno-Gimnazjalny nr 1 w Kętach •    Zakończenie inwestycji dobudowy biblioteki oraz sali audio-wizualnej nad salami 8 i 9 odstrony północnej – 790,5 tys. zł.•    Remont toalet oraz wykonanie instalacji przeciwpożarowej – 442 tys. zł.•    Pracownia komputerowa w ramach programu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” –86,7 tyś. zł.•    Zakup szafek dla uczniów – 29,8 tyś. zł.•    Wykonanie instalacji elektrycznej – 18 tyś. zł.•    Remont stropu górnej kondygnacji II piętra (ocieplenie) – 25  tyś. zł.Zespół Szkolno-Gimnazjalny nr 2 w Kętach•    Termomodernizacja tzw. małego budynku – 336 tys. zł.•    Powiększenie strefy zabaw dla dzieci i wymiana 16 okien – 110 tys. zł.•    Remont pracowni chemicznej wraz z dygestorium – 42 tyś. zł.•    Remont sal lekcyjnych w małym budynku szkoły – 50 tyś. złZespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kętach•    Stworzenie kreatywnej strefy gier – 31 tys. zł.•    Budowa sali gimnastycznej – opracowanie dokumentacji – 52 tys. zł. •    Remont magazynu kuchennego – 14.5 tyś. zł.•    Zakup kosiarki – 10 tyś. zł.•    Budowa skoczni w dal – 39 tyś. zł.Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nowej Wsi•    Wymiana stolarki okiennej 74 tyś. zł.Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Bielanach •    Zagospodarowanie terenu i utworzenie strefy sportowej do rozgrywek lekkoatletycznych –50 tys. zł. •    Wymiana części stolarki okiennej budynku szkoły  – 35,5 tyś. zł.•    Wykonanie  i utwardzenie dojazdu do placu zabaw – 16,5 tyś. zł.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bulowicach•    Odnowienie placu zabaw przy przedszkolu – 56 tys. zł. •    Modernizacja instalacji elektrycznej i modernizacja kominów – 39  tys. zł. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witkowicach•    I etap rozbudowy ZSP – 710 tys. zł.•    II etap rozbudowy ZSP – 222 tys. zł.•    Remont budynku szkoły – 83 tyś. zł.•    Zakup szafek dla uczniów – 31.8 tyś zł.•    Doposażenie kuchni – 7 tyś. zł.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łękach•    Pracownia komputerowa w ramach programu „Wyrównywanie szans mieszkańców GminyKęty” - 68 tys. zł•    Przekształcenie szatni w pracownię – 49 tys. zł. •    Remont sanitariatów, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej – 157 tyś. złSzkoła podstawowa w Malcu•    Modernizacja budynku sportowego – 591 tyś. zł.•    Podłączenie budynku szkoły do kanalizacji – 13 tyś. zł•    Modernizacja pracowni komputerowej – 70 tyś. zł.SPWP w Bielanach•    Wykonanie systemu wentylacyjnego oraz remont instalacji  wodno-kanalizacyjnej – 27 tys.zł. •    Rozbudowa placu zabaw – 20 tyś. zł.SPWP Nr 7 w Kętach•    Modernizacja instalacji elektrycznej – 174 tyś. zł•    Zakup zestawu integracyjnego na plac zabaw – 24 tyś zł.SPWP Nr 9 w Kętach•    Remont poddasza budynku przedszkola – 75 tyś. zł•    Remont elewacji budynku przedszkola – 93 tyś. zł.
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